
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  15081,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
35 246 056,15 zł z tego : 

a) dochody bieżące   32 897 687,15  zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  3 940 466,15 zł 

b)  dochody majątkowe 2 348 369,00 zł zgodnie z załącznikami   Nr 1  i Nr 1a do niniejszego zarządzenia 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 15081,00 zł  do łącznej kwoty        38 116 730,15 zł        
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  33 255 288,15  zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 940 466,15 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 861 442,00 zł     zgodnie z załącznikami  Nr 2 i Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C11D4F-E7E7-41D1-ACF1-34A00F8C741A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 965 000,00 14 392,00 979 392,00  

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 14 392,00 19 392,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 14 392,00 19 392,00 

 

855   Rodzina 3 853 648,00 689,00 3 854 337,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00 689,00 959,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 689,00 959,00 
 

Razem: 35 230 975,15 15 081,00 35 246 056,15  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C11D4F-E7E7-41D1-ACF1-34A00F8C741A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 837 270,00 689,00 3 837 959,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00 689,00 959,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 689,00 959,00 

Razem: 3 939 777,15 689,00 3 940 466,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C11D4F-E7E7-41D1-ACF1-34A00F8C741A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 797 632,00 14 392,00 1 812 024,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 14 392,00 19 392,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 14 360,00 19 360,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32,00 32,00 
855   Rodzina 3 901 658,00 689,00 3 902 347,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00 689,00 959,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 689,00 760,00 

Razem: 38 101 649,15 15 081,00 38 116 730,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C11D4F-E7E7-41D1-ACF1-34A00F8C741A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 837 270,00 689,00 3 837 959,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00 689,00 959,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 689,00 760,00 

Razem: 3 939 777,15 689,00 3 940 466,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C11D4F-E7E7-41D1-ACF1-34A00F8C741A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych  i plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 15081 w tym: 

W rozdziale 75495 o kwotę 14392 –środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
związanych z zakwaterowaniem i wyżywieniem. 

W rozdziale 85503 o kwotę 689 zł- - Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego dotacja 
przeznaczona na pokrycie wydatków związanych z wydawaniem Kart Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C11D4F-E7E7-41D1-ACF1-34A00F8C741A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



